令和 7年 3月 7日

お客さま各位

富 士 宮 信 用 金 庫

理事長 小池孝治

定期預金および定期積金の金利改定について

富士宮信用金庫（理事長 伊藤壽文）は、日本銀行の金融政策の変更に伴う

市場環境等の変化を踏まえ、定期預金・定期積金の金利引き上げを決定しました

ので、お知らせいたします。

１．改 定 日

   令和 7年 3月 10日（月）

２．定期預金（スーパー定期預金・大口定期預金）金利の改定

期 間 変更前 変更後 増減

１ヵ月 ０．１２５％ ０．２２５％ +0.100％

３ヵ月 ０．１２５％   ０．２２５％   +0.100％

６ヵ月 ０．１２５％ ０．２２５％ +0.100％

１ 年 ０．１２５％ ０．２２５％ +0.100％

２ 年 ０．１２５％ ０．２２５％ +0.100％

３ 年 ０．１５０％ ０．２５０％ +0.100％

４ 年 ０．１５０％ ０．２５０％ +0.100％

５ 年 ０．２００％ ０．３００％ +0.100％

３. 定期積金（スーパー積金）金利の改定

（注）・上記利率は税引き前の表示です。

  ・その他各種預金の金利については当金庫ホームページ「預金金利情報」

をご覧ください。

・金利情勢の変化により、金利を変更する場合があります。

                               以 上

期 間 変更前 変更後 増減

３年未満 ０．１２５％   ０．２２５％   +0.100％

 ３年以上 ０．１３０％   ０．２３０％   +0.100％

お問い合わせ先

富士宮信用金庫 営業企画課

☎０５４４－２３－３１１７